
   

 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO – ESTADO DO PIAUÍ 

CNPJ: 00.686.784/0001-53 
Rua. Franco Pereira, 161, centro, 64670-000, São Julião/PI 

camarasaojuliaopi@outlook.com 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 004/2025 

SÃO JULIÃO, 13 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
COMISSÃO PERMANENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO/PI, por intermédio da Mesa Diretora, 
representada pela Presidente Eleita para o biênio 2025-2026, nos termos da Lei Orgânica e do 
Regimento interno, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Ficam nomeados a compor a Comissão Permanente de Educação, Saúde e 
Agricultura, os seguintes vereadores: 

Presidente: Ver. Antônia Fabiana da Silva Oliveira – MDB; 

Relator: Ver. Valdinara Rodrigues de Almeida Sousa Araújo – MDB; 

Sub-Relator: Ver. Soraia Palhares Luz – PDT; 

 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 

São Julião/PI, 13 de fevereiro de 2025. 

 

 

GRACIEUDA LOPES VIANA 

Presidente da Câmara Municipal de São Julião/PI 

 

mailto:camarasaojuliaopi@outlook.com

		2025-02-15T11:44:15-0300
	GRACIEUDA LOPES VIANA:90789458349




